



झारखण्ड ग्रामीण बैंक
JHARKHAND GRAMIN BANK

क्षेत्रीय कार्यालय: राँची
राजेन्द्र प्लेस-5 मेन रोड, राँची
राँची-834001 (झारखण्ड)
दूरभाष: 0651-6454099 / 2331037
ई-मेल: jgbregionaloffice@gmail.com

आम नीलामी सूचना

झारखण्ड ग्रामीण बैंक सार्वजनिक नीलामी के द्वारा 04 वाहनों जिनकी कंपनियों के नाम, मॉडल एवं निर्माण वर्ष निम्नानुसार है, की नीलामी हेतु "जैसा है, जहाँ है, के आधार पर" आवेदन दिनांक 21.03.2018 के पूर्वाह्न 12:00 बजे तक आमंत्रित करता है। वाहनों के आरक्षित मूल्य निम्नानुसार निर्धारित किये गये हैं।

क्र० सं०	शाखा	कर्जदार का नाम (श्री/श्रीमती)	गाड़ी का प्रकार	रजिस्ट्रेशन नं०/चेचिस नं०/इंजन नं०	निर्माण वर्ष/क्रय वर्ष	आरक्षित मूल्य (रु० में)
1	नगड़ी	श्री रंजित गोप	टाटा ACE Magic	JH01BV8477/ MAT445117DVP84686/ 275IDI06MWYSP2775	2015	1,15,000
2	काँक	श्री जितेन्द्र कुमार महतो	ट्रैक्टर एवं ट्रेलर	JH01AN9570/9569/ B3150195/ E3166839	2010-11	1,40,000
3	कुर्गी	श्री अनिल कुजूर	ऐप पिअगियो पिक-अप	JH01BL9771/ MBX0000ZBSJ962169	2014	72,000
4	बेड़ो	श्री मन्हेम खलखो	महिंद्रा शक्तिमान ट्रैक्टर एवं ट्रेलर	JH01BG1849/4473 S30BD3917/JMD	2014	2,25,000


नीलामी का स्थान- सनसाइन प्रोफेशनल कन्सलटेन्सी यार्ड c/o मुन्ना भसीन, बी.आई.टी. मेसरा, (कॉलेज) मेन गेट के बगल में ग्राम-रुटिया, राँची, मो० नं०:7542034756 / 9546459095

उपरोक्त वाहनों की सार्वजनिक नीलामी सनसाइन प्रोफेशनल कन्सलटेन्सी यार्ड c/o मुन्ना भसीन, बी.आई.टी. मेसरा, (कॉलेज) मेन गेट के बगल में ग्राम-रुटिया, राँची, में दिनांक 21.03.2018 को दोपहर 3:00 बजे निम्नलिखित नियमों/शर्तों के तहत की जायेगी।

- प्रत्येक वाहनों का अर्नेस्ट मनी आरक्षित मूल्य का 10 प्रतिशत होगा।
- इच्छुक आवेदक एक से अधिक वाहन के लिए आवेदन करना चाहते हैं तो उन्हें प्रत्येक वाहन के लिए अलग-अलग अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट प्रस्तुत करना होगा।
- आवेदन के साथ वाहनों का अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर जो "झारखण्ड ग्रामीण बैंक" के पक्ष में राँची पर भुगतये हो संलग्न किया जाना चाहिए अन्यथा आवेदन अस्वीकृत कर दिये जायेंगे और आवेदक को नीलामी में भाग नहीं लेने दिया जायेगा।
- आरक्षित मूल्य से कम मूल्य में वाहनों की नीलामी नहीं की जायेगी।
- नीलामी समाप्त के बाद सबसे ऊँची बोली की रकम का 25 प्रतिशत तत्काल जमा करना होगा एवं शेष रकम नीलामी तिथि से 10 दिनों के अंदर भुगतान करना होगा।
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले को नीलामी तिथि से 10 दिनों के अंदर पूरी रकम का भुगतान कर नीलाम किये गये वाहनों को अपने स्वामित्व में ले लेना होगा। अन्यथा उनके पक्ष में हुई नीलामी को निरस्त करते हुये उनके द्वारा जमा की गई पूरी रकम को जब्त कर लिया जायेगा।
- नीलामी में विफल आवेदकों का अर्नेस्ट मनी का डिमांड ड्राफ्ट नीलामी स्थल पर ही वापस कर दिया जायेगा।
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले सहित किसी भी आवेदन को या पूरी नीलामी को अथवा किसी भी वाहनों की नीलामी को बिना कारण बताये निरस्त या अस्वीकृत करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित रहेगा।
- उपरोक्त वाहनों को खरीदने के इच्छुक क्रेता सनसाइन प्रोफेशनल कन्सलटेन्सी के स्टॉक यार्ड में, वाहनों के निरीक्षण हेतु "सनसाइन प्रोफेशनल कन्सलटेन्सी प्राइवेट लिमिटेड" कार्यालय एन.एच.33, टाटा मोर्टस के नजदीक बुटी मोड राँची, मो० नं०: 9546459095 / 7542034756 / 8340475839 क्र. सं. 01 स 04 तक, से दिनांक 21.03.2018 तक संपर्क कर सकते हैं।
- उपरोक्त वाहनों को खरीद के लिए आवेदन जिसके ऊपर स्पष्ट अक्षरों में "वाहनों की नीलामी" लिखा हो। झारखण्ड ग्रामीण बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, राँची को, 21.03.2018 के 11:00 बजे पूर्वाह्न तक भेजे/में जमा किये जा सकते हैं।
- किसी प्रकार की कठिनाई होने पर हमारे क्षेत्रीय कार्यालय के दूरभाष संख्या 0651 6454099 / 2331037 एवं मो०नं०-9431582189 पर संपर्क करें।

नोट: प्रकाशन में किसी भी प्रकार की त्रुटि के लिए बैंक जिम्मेवार नहीं होगा, गौतिक निरीक्षण ही मान्य होगा।

स्थान: राँची
दिनांक: 06.03.2018


प्राधिकृत अधिकारी
झारखण्ड ग्रामीण बैंक,
क्षेत्रीय कार्यालय, राँची।



Regional Office: Ranchi
Rajendra Place-5, Main Road Ranchi,
Ranchi-834001 (Jharkhand),
Mobile No. 0651-6454099/2331037,
E-mail: jgbregionaloffice@gmail.com

PUBLIC AUCTION NOTICE

Jharkhand Gramin Bank invites applications up to 12:00am of 21.03.2018 on the basis of "As is, where is, there is basis" for Public Auction of 04 Vehicles along with details of vehicle & reserved price as given below:-

Sr. No.	Branch	Name of the borrower	Details of Assets	Regd. No./ Chasis No./ Engine No.	Year of Manufacture/ Purchase	Reserve Price in
1	Nagri	Sri Ranjeet Gope	Tata ACE Magic	JH01BV8477/ MAT445117DVP84686/ 275IDI06MWYSP2775	2015	1,35,000
2	Kanke	Sri Jitendra Kr. Mahto	Powertrac Tractor & Trailor	JH01AN9570/9569/ B3150195/ E3166839	2010-11	1,75,000
3	Kurgi	Sri Anil Kujur	APE Piaggio Pick-up	JH01BL9771/ MBX0000ZBSJ962169	2014	72,000
4	Bero	Sri Manhem Xalxo	Mahindra Shaktiman Tractor & Trailor	JH01BG1849/4473 S30BD3917/JMD	2014	2,25,000


Place of Auction:- SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY STOCK YARD C/O MUNNA BHASIN, BESIDES BIT MESRA (COLLEGE) MAIN GATE, RUDIA, RANCHI.

Public Auction of above vehicles will be held at SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY STOCK YARD C/O MUNNA BHASIN, BESIDES BIT MESRA (COLLEGE) MAIN GATE, RUDIA, RANCHI on dated 21.03.2018 at 3:00 P.M. on basis of following term and conditions:-

- Earnest Money Deposit (EMD), will be 10% of Proposed Reserve Price of vehicles. Interested Bidder/Purchaser of vehicle by enclosing a Demand Draft or Pay Order payable at Ranchi in favour of "Jharkhand Gramin Bank"
- Application for purchase of vehicle along with EMD should reach the office of Jharkhand Gramin Bank, Ranchi. Otherwise application will be rejected and purchaser/bidder will not be allowed to participate in action.
- The vehicles will not be sold below reserve price.
- The purchaser should deposit 25% of bidding amount immediately and 75% of the bidding amount shall be paid within 10 days.
- Purchaser will have to take possession of the auctioned vehicles within 10 days after payment of entire bidding amount otherwise his auction will be cancelled and deposit will be forfeited.
- Earnest Money of disqualified bidders will be refunded on auction place.
- The Bank has reserve the right to accept or reject any bid including offered highest bid without assigning reason thereof.
- The VEHICLES as mentioned in serial no. 01 to 04 can be inspected on or before 21.03.2018 at the Stock yard of SUNSHINE PROFESSIONAL CONSULTANCY STOCK YARD C/O MUNNA BHASIN, BESIDES BIT MESRA (COLLEGE) MAIN GATE, RUDIA, RANCHI, Mobile no.- 9546459095/7542034756.
- The prospective bidder may contact the "Sunshine Professional Consultancy Pvt.Ltd", Office at -NH 33, Near Tata Motors, Booty More, Mob. No. 9546459095/7542034756/8340475839, for inspection of vehicles.
- Application for purchasing of vehicle should be in a sealed cover and envelop shall be super scribed "Auction of Vehicles" and shall reach to Jharkhand Gramin Bank, Regional Office, Ranchi on or before 21.03.2018 upto 11:00am.
- If any problem, please contact Regional Office Phone no. 0651-6454099/2331037 & Mobile no.- 9431582189.

Note: Bank is not responsible for any mistake in publication.

Place: Ranchi
Date: 16.12.2017


Authorized Officer
Jharkhand Gramin Bank,
Regional Office, Ranchi